
 
 

 
 

Amendement 
 
 
 

TALK-project: verbinding Ladonk-Kapelweg 
 
 
 
De raad van de gemeente Boxtel, in vergadering bijeen op 13 april 2010; 
 
Overwegende dat: 
 

- In het in 2008 vastgestelde GVVP (13 november 2008) de verbinding Ladonk-
Kapelweg als is opgenomen als 60 kilometer weg en niet bedoeld voor 
doorgaand vrachtverkeer; 

- In het beleidsprogramma 2006-2010 ‘Samen leven, ruimte geven’ op bladzijde 
12, onder paragraaf 4.5 ‘Verkeer en infrastructuur’, al staat beschreven dat de 
betreffende verbinding Ladonk-Kapelweg, ingericht wordt als 60 km weg en 
niet bedoeld voor doorgaand vrachtverkeer. 

 

Besluit: 

Op pagina 8 bij het derde gedachtestreepje, achter ‘…verbinding tussen Ladonk en 
Kapelweg  het karakter krijgt van een 60 km weg…’ 

 

Tussen te voegen: 

‘, waarbij deze verbinding tevens niet bedoeld is voor doorgaand vrachtverkeer’ 

 

 

SP-fractie: 

Eric van den Broek, fractievoorzitter 

Dave van de Ven, raadslid 


